

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขยายปีกจราจรเชื่อมทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 180-030
 ซอยเข้าสนามกีฬาบ้านดอนตัน หมู่ที่ 12 ตำบลยุหว่า กว้าง 3.50 เมตร ยาว 584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พื้นที่เสริมขยายปีกจราจรเชื่อมทาง 157.00 ตารางเมตร พื้นที่ดำเนินการรวม 2,201.00 ตารางเมตร
 จำนวน 1 แห่ง ตามปริมาณงานและแบบแปลนเทศบาลตำบลยุหว่า

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อสายทาง ทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.180-030

สถานที่ตั้ง บ้านดอนตัน หมู่ที่ 12 ต.ยุหว่า อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ระยะเวลาดำเนินการ 90.00 วัน

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 584.00 ม. หนา 0.15 ม.

พื้นที่เสริมขยายปีกจราจรเชื่อมทาง 157.00 ตร.ม. พื้นที่ดำเนินการรวม 2,201.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2565

ราคาน้ำมันโซล่า 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- งานชุดรื้อดินคันทางแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	2,201.00	11.44	25,179.44	1.3624	15.58	34,304.47
	- งานทรายรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	110.05	755.77	83,172.48	1.3624	1,029.66	113,314.19
2	งานผิวทาง (surface courses)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,201.00	349.89	770,107.89	1.3624	476.69	1,049,194.99
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	189.50	74.83	14,180.28	1.3624	101.94	19,319.21
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	21.00	137.92	2,896.32	1.3624	187.90	3,945.95
	- รอยต่อเมื่อขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	43.00	72.94	3,136.42	1.3624	99.37	4,273.06
3	งานไหล่ทาง (shoulder)							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	46.72	390.27	18,233.41	1.3624	531.70	24,841.20
4	งานไฟฟ้า							
	- ไฟถนนโซล่าเซลล์ LED ขนาด 100 watt พร้อมติดตั้ง	ชุด	18.00	6,418.08	115,525.40	1.3624	8,743.98	157,391.81
TOTAL								1,406,584.87

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

หนึ่งล้านสี่แสนหกพันบาทถ้วน

1,406,000.00 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,032,431.64 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น

=

1,406,584.87 บาท

ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้ายและป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

=

- บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

=

1,406,584.87 บาท

คิดเป็นเงินเพียง

=

1,406,000.00 บาท

ลงชื่อ.....

(นายภูวนาท โทปุรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุเมธ จิตตาดู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายชยันต์ อภิวงค์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง